از

آنچه گذشت معلوم می‌شود که دیگر افکار لیبرالی و کثرت‌گرایی تنها برای مسلمانان مالیزیا تهدید به‌شمار نمی‌روند، بلکه مشتاقانه راه را برای گسترش این مفاهیم در حکومت جدید نیز هموار می‌کنند.

عبدالحکیم عثمان

سخنگوی حزب‌التحریر-مالیزیا

۵ محرم ۱۴۴۱ هـ.ق

چهارشنبه، ۴ سپتامبر ۲۰۱۹ م

شمارهٔ صدور: ۰۱ / ۱۴۴۱ / HTM

مترجم: محمد حارث پویا